
CropConnect jau čia!
Per ateinančius kelis mėnesius, palaipsniui gausite galimybę naudotis naujais, moderniais IT
įrankiais ir paslaugomis, susijusiais su cukrinių runkelių auginimu. Pirmasis svarbus
žingsnis bus žengtas 2025 m. pavasarį, kai pradėsime naudoti „CropConnect“, vietoje mūsų
www.cukriniairunkeliai.lt skyriaus „Mano puslapiai“.

Netrukus būsite pakviesti į „CropConnect“, kad iš anksto susipažintumėte su tuo, kas Jūsų
laukia!

Kas yra CropConnect?

Pirmiausia, „CropConnect“ pakeis www.cukriniairunkeliai.lt skyrių „Mano puslapiai“.
Planuojame, kad 2025 m. sezonui „CropConnect“ sistemoje Jums pasiūlysime, pavyzdžiui,
naują laukų braižymo įrankį, naują elektroninę parduotuvę ir naujas modernaus dizaino
ataskaitas. Iki 2025 m. pavasario galėsite ir toliau naudotis www.cukriniairunkeliai.lt skyriumi
„Mano puslapiai“, tačiau vėliau šis skyrius bus panaikintas.

Vėliau tęsime darbą ir keisime likusią www.cukriniairunkeliai.lt svetainę bei mūsų mobiliąją
programėlę ir apie tai Jus taip pat netrukus informuosime!

Kaip man prisijungti į CropConnect? 

Gausite kvietimą į „CropConnect“ el. paštu (būtinai pasitikrinkite, ar turite prieigą prie savo
el. pašto adreso). Laiške bus pateikiama aktyvavimo nuoroda. Spustelėkite nuorodą, vykdykite
pateiktas instrukcijas ir keliais spustelėjimais tapsite „CropConnect“ vartotoju.

Atkreipkite dėmesį, kad el. laiškas su kvietimu bus išsiųstas visais el. pašto adresais, kuriuos
mums pateiksite. Pravartu dar kartą patikrinti, ar visi el. pašto adresai tebėra galiojantys ir
teisingi.

Kuo skiriasi CropConnect nuo www.cukriniairunkeliai.lt?

Ryškiausias pokytis - nauja moderni išvaizda. Siekėme pasiūlyti svetainę, kuri būtų intuityvi ir 
lengvai suprantama. Tačiau yra ir daugiau naujovių: 
• Jums nebereikės prisijungti ir atsijungti iš sistemos, jei turite kelis augintojo kodus. Visi 

augintojų kodai bus automatiškai prijungti prie jūsų el. pašto adreso.  
• Pridėjome naują jūsų laukų ir derliaus ataskaitą. Taip pat galėsite palyginti savo derlių ir 

runkelių kokybę, pavyzdžiui, su tos pačios veislės ar rajono pristatymais.

Jūsų el. pašto adresas = Jūsų raktas į CropConnect

Jūsų mums suteikti el. pašto adresai taps raktu į „CropConnect“. Kiekvienam el. pašto adresui
galite pasirinkti naują slaptažodį (arba toliau naudoti tą patį, jei norite!).

Atkreipkite dėmesį – norėdami prisijungti prie www.cukriniairunkeliai ir mūsų mobiliosios
programėlės, ir toliau turite prisijungti naudodami savo augintojo numerį ir dabartinį
www.cukriniairunkeliai.lt slaptažodį.


